-
הנני מחייב איפוא את הנתבעים 2,1 ו-4 לשלם לתובעים סכום של 280,000 ₪ ואת הנתבעת 3 לשלם לתובעים סכום של 140,000 ₪. החיובים סולידריים.

הנתבעים ישאו בהוצאות המשפט לרבות סכום של 250,000 ₪ בגין שכ"ט עו"ד.
פסק דין זה יבוא במקום פסק הדין מיום 27.11.02 ככל שמדובר בנתבעים דנן.

**ניתן היום ט"ז ב אדר ב, תשס"ג (20 במרץ 2003) בהעדר.
המזכירות תמציא העתקים לב"כ הצדדים.**

אילן ש. שילה, שופט

סגן-נשיא

126 א001316/02

נוסח זה כפוף לשינויי עריכה וניסוח